
Наставен лист

1. Каква храна му е потребна на нашето тело?

2. Каква храна треба да јадеме за да бидеме 
здрави?

3. Која храна ја нарекуваме здрава храна?

4. Која храна спаѓа во нездрава храна?

5. На празните чинии нацртај ги твоите оброци во
текот на денот!


